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図　面　目　録

名　　称図番 縮　尺 備　考

8 終点側(東側)坑口処理工図

11～12

工事工程表
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17

避難連絡坑施工次第図(1)～(2)

13

名　　称図番 縮　尺 備　考

14～15

狩勝第二トンネル（東工事）

9

1:125

終点側(東側)仮設備配置平面図

制御発破計画図(1)～(2)

割岩掘削　穿孔パターン図

防音扉一般図 1:60

参考図

10

図示

1:60

電力引込経路図

1 1:1,250終点側(東側)仮囲い工平面図

3～7 加背割図(1)～(5)

1:5,000

1:250

－

1:1,250

1:300

2 1:1,000工事用進入路一般図



49
5

505

5

500

5
1
5

5
2
0

520

530

51
0

5
3
5

53
5

485

49
5

505

52
5

5
4
0

500

51
5

515

515

510

510

490

500

505

510

510

495

1.970%

2.
50
0%2
.0
%

3.
00
0%

字 

新
得
沢
川

S
T
A
 
1
10

2

S
T
A
 1
1
03

S
T
A
 
1
10
4

S
T
A
 
1
10
5

S
T
A
 1
10
6

K
EE
 6
-2
  
ST
A 
11
02
+7
2.
3
84

A
=9
00
  
L=
15
3.
50
5

S
TA
 1
10
4+
25
.8
89

R
=3
60
0 
 L
=6
04
.1
10

S
T
A
 
1
10
2

S
T
A
 
11
03

S
T
A
 
1
10
4

S
T
A
 
1
1 0
5

5
-1

  
ST

A 
11

01
+3

7.
02

0

12
0 

 L
=2

83
.7

33

54

坑門工 18000

S
T
A
.
1
1
0
2
＋
4.
00

狩勝第二トンネル(下り線)　L ＝ 2 590.40ｍ

終
点
側
(東

側
)坑

口

STA.1102＋
22

防音扉

S
T
A
 
1
1
0
2
+
23

.0
0

S
T
A
 
1
1
0
2
+8
3
.
00

仮囲い工-B1-60.00

仮囲い工-B1-41.00 S
T
A
 
1
1
0
3
+7
4
.
01

S
T
A
 
1
1
0
3
+3
3
.
01

仮囲い工-B1-63.00 S
T
A
 
1
1
0
4
+
83
.6
0

S
T
A
 
1
1
0
4
+2
0
.
60

図面番号

事務所名

縮    尺

図面の種類

設計会社名

施工会社名

株式会社 千代田コンサルタント

東日本高速道路株式会社

北海道支社 帯広工事事務所 

道東自動車道 狩勝第二トンネル東工事

1:1,250

終点側(東側)仮囲い工平面図

S=1:1,250終点側(東側)仮囲い工平面図

S=1:2500

仮囲い工　標準構造図
S=1:70

171

171

仮囲い工B1材料表

部　材　名　称（仕様） 単位

安全鋼板(540×3000×1.2:6個穴）

数量

枚 18.5

ﾌｯｸﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ付(I型・Ⅱ型） 個 111.0

単管ﾊ°ｲﾌ°(STK500 φ48.6×2.4×5000)

本

8.0

単管ﾊ°ｲﾌ°(STK500 φ48.6×2.4×3000)

本

11.2

単管ﾊ°ｲﾌ°(STK500 φ48.6×2.4×2500) 本

単管ﾊ°ｲﾌ°(STK500 φ48.6×2.4×1500) 本 54.8

単管ｼﾞｮｲﾝﾄ

直行ｸﾗﾝﾌ°

自在ｸﾗﾝﾌ°

本

個

個

 86.4

4.0

10ｍ当り

11.2

 44.8
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図面番号

事務所名

縮    尺

図面の種類

設計会社名

施工会社名

1:125

株式会社 千代田コンサルタント

加背割図(1)

東日本高速道路株式会社

北海道支社 帯広工事事務所 

道東自動車道 狩勝第二トンネル東工事

S=1:125加 背 割 図 (1)

数　量　表

 6.559

11.12322.23492.15087.366

22.234

合　　　　　計

名　　　　　称
覆工コンクリート

81.59376.809

設計数量

掘　  削

支払数量

吹付け

設計数量 支払数量
コンクリート

3 (m /m)

2 (m /m)

(m /m)3 

10.557 10.557

 4.564インバートコンクリート4

5

1

3

2

全 　　断 　　面

吹付けコンクリート

覆工コンクリート 10.157

14.721

インバート掘削

 4.564

数　量　表

 6.548

11.12022.23492.35187.567

22.234

合　　　　　計

名　　　　　称
覆工コンクリート

81.59376.809

設計数量

掘　  削

支払数量

吹付け

設計数量 支払数量
コンクリート

3 (m /m)

2 (m /m)

(m /m)3 

10.758

 4.572インバートコンクリート4

5

1

3

2

全 　　断 　　面

吹付けコンクリート

覆工コンクリート 10.146

14.718

インバート掘削 10.758

 4.572
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株式会社 千代田コンサルタント

加背割図(2)

東日本高速道路株式会社

北海道支社 帯広工事事務所 

道東自動車道 狩勝第二トンネル東工事

数　量　表

 6.559

11.12322.23491.40187.366

22.234

合　　　　　計

名　　　　　称
覆工コンクリート
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設計数量
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支払数量

吹付け

設計数量 支払数量
コンクリート

3 (m /m)

2 (m /m)

(m /m)3 

10.557 10.557
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数　量　表
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吹付け
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S=1:125加 背 割 図 (2)
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株式会社 千代田コンサルタント

加背割図(3)

東日本高速道路株式会社

北海道支社 帯広工事事務所 

道東自動車道 狩勝第二トンネル東工事

S=1:125加 背 割 図 (3)
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数　量　表

 7.648

13.46822.39196.28492.884

22.391

合　　　　　計

名　　　　　称
覆工コンクリート

84.30280.902

設計数量

掘　  削

支払数量

吹付け

設計数量 支払数量
コンクリート

3 (m /m)

2 (m /m)
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縮    尺

図面の種類

設計会社名

施工会社名
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株式会社 千代田コンサルタント

加背割図(4)

東日本高速道路株式会社

北海道支社 帯広工事事務所 

道東自動車道 狩勝第二トンネル東工事

S=1:125加 背 割 図 (4)

数　量　表

 9.725

16.63424.979119.327113.947

24.979

合　　　　　計

名　　　　　称
覆工コンクリート

104.919 99.539

設計数量

掘　  削

支払数量

吹付け

設計数量 支払数量
コンクリート

3 (m /m)

2 (m /m)

(m /m)3 

 14.408

 6.909インバートコンクリート4

5

1

3

2

全 　　断 　　面

吹付けコンクリート

覆工コンクリート 13.762

20.671

インバート掘削  14.408

 6.909

数　量　表

 9.248

16.18224.979120.469115.089

24.979

合　　　　　計

名　　　　　称
覆工コンクリート

104.919 99.539

設計数量

掘　  削

支払数量

吹付け

設計数量 支払数量
コンクリート

3 (m /m)

2 (m /m)

(m /m)3 

 15.550

 6.934インバートコンクリート4
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全 　　断 　　面
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覆工コンクリート 13.284

20.218
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 6.934
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縮    尺

図面の種類

設計会社名

施工会社名

1:125

株式会社 千代田コンサルタント

加背割図(5)

東日本高速道路株式会社

北海道支社 帯広工事事務所 

道東自動車道 狩勝第二トンネル東工事

S=1:125加 背 割 図 (5)

3.6772.119

数　量　表

4.52410.91120.31818.159

10.911

3

全　　　断　　　面

吹付けコンクリート

覆 工 コンクリート

合　　　　　計

1

2

名　　　　　称
覆工コンクリート

20.31818.159

設計数量

掘　  削

支払数量

吹付け

設計数量 支払数量
コンクリート

底 版 コンクリート4 0.847

3 (m /m)

2 (m /m)

(m /m)3 

2.966

0.847

2.7792.119

数　量　表

3.62610.91119.62418.159

10.911

3

全　　　断　　　面

吹付けコンクリート

覆 工 コンクリート

合　　　　　計

1

2

名　　　　　称
覆工コンクリート

19.62418.159

設計数量

掘　  削

支払数量

吹付け

設計数量 支払数量
コンクリート

底 版 コンクリート4 0.847

3 (m /m)

2 (m /m)

(m /m)3 

2.966

0.847

2.6952.119

数　量　表

3.53710.91121.98220.435

10.911

3

全　　　断　　　面

補強吹付けコンクリート

覆 工 コンクリート

合　　　　　計

1

2

名　　　　　称
覆工コンクリート

21.98220.435

設計数量

掘　  削

支払数量

吹付け

設計数量 支払数量
コンクリート

底 版 コンクリート4 0.842

3 (m /m)

2 (m /m)

(m /m)3 

2.961

0.842

※底版コンクリート金網工は、4.300㎡/ｍとする。※底版コンクリート金網工は、4.300㎡/ｍとする。※底版コンクリート金網工は、4.300㎡/ｍとする。
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4 鋼アーチ支保工

3 コンクリート吹付け
t=100

HH-154*151*8*12
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8 吹付けコンクリート

4 鋼アーチ支保工

キーストンプレート
7 外 型 枠

L-50*50*6
6 継 ぎ 材

8 吹付けコンクリート
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A

8 吹付けコンクリート

4 鋼アーチ支保工

9 土 の う

6 継 ぎ 材

7 外 型 枠
キーストンプレート

55
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1 坑口切取り

500
100

6 継 ぎ 材

1:0.5

2
1
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1:
0.
5

1 坑口切取り

3 コンクリート吹付け
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5 やらず

4 鋼アーチ支保工

9 土 の う

1:1.0
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0

5
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正 面 図
縦 断 図

8 吹付けコンクリート

9 土のう
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地下排水工
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終
点
側
(東

側)坑
口

ST
A.
11
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＋22

1:1.8

5
 
40
0

2
 
90
0

⑩水抜きボーリング（φ66mm、ℓ=50m）

⑩水抜きボーリング（φ66mm、ℓ=50m）

水抜きボーリング

1
6
50

図面番号

事務所名

縮    尺

図面の種類

設計会社名

施工会社名

1:250

株式会社 千代田コンサルタント

終点側(東側)坑口処理工図

東日本高速道路株式会社

北海道支社 帯広工事事務所 

道東自動車道 狩勝第二トンネル東工事

単位

6

施工順序

4

5

2

3

番号 名　　　称 数　　量 摘　　要

1

8

9

7

継　ぎ　材

外型枠(キーストンプレート)

吹付けコンクリート ｍ

kg

坑口切取り

鋼アーチ支保工

坑口付け部掘削

基

650*25*1.2

L-50*50*6

t＝20cm

坑門工計上

2

3ｍ

ｍ3

コンクリート吹付け

や　ら　ず 本 φ180(松丸太)*7 000

t＝10cmｍ2

2

218.6

 49.8

538.7

 52.4

2446土　の　う 袋 62cm*48cm

　　〃

ｍ2

2

別途計上

S=1:250終点側(東側)坑口処理工図

10 100.0水抜きボーリング ｍ φ66㎜,L=50m×2
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178



断面区分

S
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0
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+
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坑門工
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坑門工
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月数

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

13

1

年

2

区間長(ｍ)
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掘削工法 爆破掘削(補助ベンチ付全断面工法) 爆破掘削(補助ベンチ付全断面工法)
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全断面掘削

2.24m

23.70

跡片付
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連絡坑

+
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2.24m

坑門工

16.77

18.27

18.95

坑門工

覆工コンクリート 95m/
月

14.47

12.47

13.78

11.78

水抜きボーリング

準備工

坑口付け

C  -a(H)-1-B
C  -a(H)-1-B

C  -b(H)-1-B
D  -a(H)-1-B

C  -B-L(H)D  a(H)-1-B C  -a(H)-1-B
C  -a(H)-1-B

642

C -a(H)-2-B
C  -a(H)-2-BC  -a(H)-2-B C  -b(H)-2-BC  -b(H)-2-B

C  -a(H)-2-B C  -B-L(H)

380 45 170

C  -b(H)-2-B D  -a(H)-2-B D  a(H)-3-B
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連絡坑

4
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8
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+
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25.42

+
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49

D  a(H)-2-B

6.36

24.61
24.80

9.00m

4.16 4.16

9.00m

連絡坑

18000

平　均　月　進
（m／月）

区　分 月当り進行長

CⅠ-a(H)-1-B

CⅠ-B-L(H)

CⅡ-a(H)-2-B

CⅡ-b(H)-2-B

排水工・雑工等

準　　備　　工

坑　　門　　工

跡　片　付　け

全断面掘削工法

80

80

66

95

DⅢa(H)-2-B

60

400

4.0ヶ月

2ヶ月

1ヶ月

補助ベンチ付

断　面

CⅠ-a(H)-2-B

57DⅠ-a(H)-2-B

60

54

DⅢa(H)-3-B 29

DⅢa(H)-3-B(坑外） 55

CⅡ-B-L(H)

64

49
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工 事 工 程 表

図面番号

事務所名

縮    尺

図面の種類

設計会社名

施工会社名

株式会社 千代田コンサルタント

工事工程表

東日本高速道路株式会社

北海道支社 帯広工事事務所 

道東自動車道 狩勝第二トンネル東工事
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179

－



49
5

505

5

500

5
1
5

5
2
0

520

530

51
0

5
3
5

53
5

485

49
5

505

52
5

5
4
0

500

51
5

515

515

510

510

490

500

505

510

510

495

1.970%

2.
50
0%2
.0
%

3.
00
0%

字 

新
得
沢
川

S
T
A
 
1
10

2

S
T
A
 1
1
03

S
T
A
 
1
10
4

S
T
A
 
1
10
5

S
T
A
 1
10
6

K
EE
 6
-2
  
ST
A 
11
02
+7
2.
3
84

A
=9
00
  
L=
15
3.
50
5

S
TA
 1
10
4+
25
.8
89

R
=3
60
0 
 L
=6
04
.1
10

S
T
A
 
1
10
2

S
T
A
 
11
03

S
T
A
 
1
10
4

S
T
A
 
1
1 0
5

5
-1

  
ST

A 
11

01
+3

7.
02

0

12
0 

 L
=2

83
.7

33

54

5
11

7
6

1

10

坑門工 18000

S
T
A
.
1
1
02
＋
4

狩勝第二トンネル(下り線)　L ＝ 2 590.40ｍ

終
点
側
(東

側
)坑

口

STA.1102＋
22

12

防音扉

3 4

2

S
T
A
 
1
1
0
2
+
23

.0
0

13

図面番号

事務所名

縮    尺

図面の種類

設計会社名

施工会社名

株式会社 千代田コンサルタント

東日本高速道路株式会社

北海道支社 帯広工事事務所 

道東自動車道 狩勝第二トンネル東工事

1:1,250

終点側(東側)仮設備配置平面図

S=1:1,250終点側(東側)仮設備配置平面図

S=1:2500

仮 設 備 一 覧 表

5.4*7.2

寸法(ｍ)

火　　工　　所

火 薬 取 扱 所

作業員休憩所,監督員詰所

修　理　工　場

資　材　倉　庫

受　配　電　室

名　　称

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

2

12

4.5*5.4

4.5*5.4

5.4*5.4

貯　　水　　槽

取 水 ポ ン プ

給 水 ポ ン プ

濁 水 処 理 設 備

吹付プラント設備

送　　風　　機

1.8*1.8

1.8*1.8

2.0*5.0

3.6*3.6

6.0*15.0

3.6*3.6

4.0*4.0 

2.0*5.0

8.0*20.0

38.9

面積(ｍ )

24.3

24.3

29.2

 3.2

 3.2

10.0

13.0

備　　考

2F建

90.0

176.0

10.0

13.0

20 ｍ 水槽

30ｍ 級シックナ設備

3

適地に設ける

適地に設ける

トンネル坑口に設置

3

1710

1710

13 坑外ずり積替場 15.0*14.0 210.0



全　断　面

【　発　破　計　画　図　】
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岩質

ビット径

アルテックス　30×200

45mm

使用爆薬

使用雷管

断面積

掘削長

穿孔長

孔数

爆薬原単位

掘削量

18.159m2

中硬岩　Ｃ１
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1.600m

20.318m3

1.866kg/m3

3.524孔/m2

200500600650750

450250300400550550

装　薬　量

（kg/段）（kg/孔）
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孔数
段数
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電子雷管（ＥＤＤ）

S=1:80

S=1:80制御発破計画図（1）

図面の種類

縮　    尺

設計会社名

施工会社名

事務所名

図面番号

道東自動車道　狩勝第二トンネル東工事

1:80

制御発破計画図（1）

CⅠ-B-S

東日本高速道路株式会社　北海道支社

帯　広　工　事　事　務　所

1711

1711



【　発　破　計　画　図　】

合計
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4
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,
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,
3
00

1

200500600650750

450250300400550550

主段

1

（kg/段）

①～④

副段

段数

（kg/孔）

0.80.2

1 ⑤～⑩

4

6 0.8

2 ①～⑩ 10 0.6 6.0

3 ①～⑩ 10 6.00.6

4 ①～⑩ 10 0.6 6.0

5 ①～⑩ 10 0.6 6.0

6 ①～⑥ 0.6 4.2

①②

③④

⑤⑥

⑦⑧
1

⑨⑩
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③④ 2

⑤
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⑥

⑧

23 ⑨⑩①②
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⑧
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③

⑤
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⑨

④
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⑩
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②

5

①

③ ⑤ ⑦

⑨
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⑧

⑩ 5
5

6
②

④

⑥
6

①
③

6

⑤

⑦ 7

57

孔数
装　薬　量

4.8

33.8

全　断　面

S=1:100

岩質
ビット径（mm）

爆薬原単位（kg/m3）
掘削量（m3）
穿孔長（m）
掘削長（m）

断面積（m2）
使用雷管

使用爆薬

孔数（孔/m2）

アルテックス　30×200
45mm
中硬岩　ＣⅡ

1.200
1.300

18.159

21.791

電子遅延式雷管（ＥＤＤ）

1.551
3.139

図面の種類

1：100

制御発破計画図(2)

縮　尺

設計会社名

施工会社名

事務所名

図面番号

道東自動車道　狩勝第二トンネル東工事

東日本高速道路株式会社  北海道支社

帯   広   工   事   事   務   所

制御発破計画図 (2)

CⅡ-B-S
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縮　　尺

設計会社名

事務所名

図面番号

図面の種類

施工会社名

道東自動車道　狩勝第二トンネル東工事

割岩掘削　穿孔パターン図

1:60

北海道支社 帯広工事事務所 

東日本高速道路株式会社

割岩掘削　穿孔パターン図
S=1:60

縮　　尺

設計会社名

事務所名

図面番号

図面の種類

施工会社名

道東自動車道　狩勝第二トンネル東工事

割岩掘削　穿孔パターン図

1:60

北海道支社 帯広工事事務所 

東日本高速道路株式会社

割岩掘削　穿孔パターン図
S=1:60
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(Ⅱ期線) (供用路線)

②穿孔(油圧クローラドリル150㎏級)

[制御発破工法]

③ずり積込・搬出(ホイールローダ3.0㎥級)

④吹付け(吹付機20㎥級)

⑤ロックボルト打設(油圧クローラドリル150㎏級)

(Ⅱ期線)
CⅡ-L(H)-B 断面

STA.1059+89.0

(供用路線)

STA.1059+91.5
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油圧クローラドリル

150㎏級

1250

12502500

CⅡ-L(H)-B 断面

400400

400400

制御発破工法区間
L=6590

割岩工法区間
L=10000

400400

制御発破工法区間
L=6590

割岩工法区間
L=10000

制御発破工法区間
L=6590

割岩工法区間
L=10000

2500

2500

Ⅰ期線トンネル夜間通行止め規制[供用路線防護工設置]

①-1計測工計器設置

①-2覆工壁面に防護工設置

縮　　尺

設計会社名

事務所名

図面番号

図面の種類

施工会社名

道東自動車道　狩勝第二トンネル東工事

避難連絡坑施工次第図(1)

1:300

北海道支社 帯広工事事務所 

東日本高速道路株式会社

避難連絡坑施工次第図(1)
S=1:300

⑥穿孔(ホイールジャンボ2ブーム油圧150㎏級)

[割岩工法(油圧くさび)]

※SASロッドφ102mm連続穿孔用

⑦一次破砕(油圧くさび割石力22MN級)

ホイールジャンボ
2ブーム油圧150㎏級
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電動式コアボーリングマシン

[供用路線覆工コンクリート取壊し]

⑧連続コアボーリングφ160mm(電動式コアボーリングマシン)

⑨ワイヤーソー通し孔φ54mm(電動式コアボーリングマシン)

⑩フォーク挿入孔φ180mm(電動式コアボーリングマシン)

⑪ワイヤーソー切断(ワイヤーソー専用機械)

フォークリフト

5ｔ級

⑫コンクリートブロック撤去(フォークリフト5t級)

[供用路線覆工コンクリート取壊し]

削孔径φ54

(Ⅱ期線) (供用路線)

(Ⅱ期線) (供用路線)
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避難連絡坑側接続部の補強工 S=1:50
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供用路線トンネル夜間通行止め規制

供用路線トンネル夜間通行止め規制

縮　　尺

設計会社名

事務所名

図面番号

図面の種類

施工会社名

道東自動車道　狩勝第二トンネル東工事

避難連絡坑施工次第図(2)

1:300

北海道支社 帯広工事事務所 

東日本高速道路株式会社

避難連絡坑施工次第図(2)
S=1:300

400
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ドアパネル-左

支保工用アーチリング

基礎コンクリート（別途）

現場溶接

セーフティーステー

支保工固定金具

現場支保工

現場溶接

支保工固定材

グリップアンカーボルト

グリップアンカーボルト M20

覆工固定金具

ドアロック装置

重量蝶番

補強梁

G.L
M16x150
オールアンカーボルト

覆工用アーチリング

ドアパネル-右

ドアロック装置用手動ウインチ

補強柱

C

S.L

a～a 断面図

ドアロック装置

切羽側 坑口側

ba

切羽側

ドアロック装置用手動ウインチドアロック装置

坑口側

C～C 断面図

C

b～b 断面図

M20

R5=1500

現場溶接

セーフティーステー

現場溶接

セーフティーステー

ドアパネル
人員用

全断面支保工

LC

全断面覆工
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1基

名　　　称

防音扉数量表
単位 数　量 摘　　　要

防 音 扉

2.5m基礎コンクリート 3

設計断面積：76.3㎡(全断面支保工)

型　　枠

構 造 物 掘 削

埋 戻 し

m3

m3

m2 8.4

6.7

4.2

2.5m基礎コンクリート取壊し 3 （＝基礎Co数量）

内空断面積：65.7㎡(全断面覆工)

縮　　尺

設計会社名

事務所名

図面番号

図面の種類

施工会社名

道東自動車道　狩勝第二トンネル東工事

防音扉一般図

1:60

北海道支社 帯広工事事務所 

東日本高速道路株式会社

防音扉一般図
S=1:60
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防草ｼｰﾄ(階段部)-53.36

防草ｼｰﾄ(階段部)-31.68

のり面点検階段工-23.20

のり面点検階段工-28.80

電力引き込み経路図 S=1:5,000

縮　　尺

設計会社名

事務所名

図面番号

図面の種類

施工会社名

道東自動車道　狩勝第二トンネル東工事

電力引き込み経路図

1:5000

北海道支社 帯広工事事務所 

東日本高速道路株式会社

L=1100m

受電点(責任分界点）

狩勝第二トンネル東工事

K9372
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